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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

	23.03.2023
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	727


2

	Про схвалення внесення змін                 до Програми профілактики правопорушень та боротьби                      зі злочинністю на території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021-2025 роки


Керуючись статтею 11, пунктом 3 частини четвертої статті 42, статтями 51-53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради
ВИРІШИВ:
Схвалити внесення змін до Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю на  території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Новоушицької селищної ради від 29 липня 2021 року №1:

У заходах щодо виконання програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю на території Новоушицької селищної територіальної громади на 2021-2025 роки, позиції 1, 5 та «Всього коштів:»   викласти у новій редакції:

	№ зп
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерело фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування (тис. грн) за роками

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	Систематично проводити відпрацювання населених пунктів громади з метою попередження, своєчасного виявлення і припинення злочинів проти власності, першочергово крадіжок, грабежів, розбійних нападів, шахрайств. 

Для забезпечення виконання здійснити закупівлю паливо-мастильних матеріалів.
	2021-2025
	Сектор поліції №1 (смт Нова Ушиця) Кам’янець-Подільського РУП ГУНП в Хмельницькій області
	Бюджет територіальної громади
	30,0
	30,0
	60,0
	30,0
	30,0

	5.
	Забезпечити додаткове встановлення систем відеоспостереженнядля організації дистанційного контролю у найбільших криміногенних місцях громади
	2021-2025
	Сектор поліції №1 (смт Нова Ушиця) Кам’янець-Подільського РУП ГУНП в Хмельницькій області
	Бюджет територіальної громади
	50,0
	50,0
	100,0
	50,0
	50,0

	
	Всього коштів:
	
	102,0
	112,0
	192,0
	112,0
	112,0

	
	
	
	630,0


Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
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